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BILJEŠKE UZ FINANCIJSKE IZVJEŠTAJE
ZA RAZDOBLJE
I - XII 2025.

Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima
Bilješka 1.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6
	PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68)
	6
	1.366.630,55
	1.444.515,03
	105,7

	3
	RASHODI POSLOVANJA (šifre 31+32+34+35+36+37+38)
	3
	1.328.155,63
	1.584.019,61
	119,3

	
	MANJAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre Z005-6)
	Y001
	0,00
	139.504,58
	-

	7
	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (šifre 71+72+73+74)
	7
	9.025,52
	126,13
	1,4

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (šifre 41+42+43+44+45)
	4
	8.618,84
	9.575,56
	111,1

	
	MANJAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 4-7)
	Y002
	0,00
	9.449,43
	-

	8
	Primici od financijske imovine i zaduživanja (šifre 81+82+83+84+85)
	8
	0,00
	0,00
	-

	5
	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova (šifre 51+52+53+54+55)
	5
	0,00
	0,00
	-

	
	VIŠAK/MANJAK PRIMITAKA OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 8-5, 5-8)
	X003, Y003
	0,00
	0,00
	-

	
	MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre Y345-X678)
	Y005
	0,00
	148.954,01
	-



Ukupni prihodi su povećani u odnosu na ostvareno  u izvještajnom razdoblju prethodne godine za 5,7 %, a ukupni rashodi su povećani u odnosu na ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine  za 19,3%. Razlog povećanja prihoda i rashoda su plaće djelatnika. Rashodi su povećani zbog obračuna plaće prosinac 2025., potraživanja  iz proračuna koji nam nije nadležan, a prihodovat će se u siječnju 2026.  Ukupni trošak plaća iznosi 106.610,38 € (103.666,88 € i 2.943,50€)  Manjak prihoda za nabavu nefinancijke imovine u iznosu od 9.449,43 € . Nabava  računala, opreme, knjiga. Prihod iz razreda 6, korekcija rezultata.
Ukupni manjak  prihoda poslovanja iznosi 139.504,58 €, manjak  prihoda od nefinancijske imovine iznosi 9.449,43 €  te ukupni manjak prihoda i primitka u iznosu od 148.954,01 €i višak preneseni u iznosu od 42.706,00€
Manjak prihoda i primitak za pokriće u slijedećem razdoblju iznosi 106.248,01€
 


Izvještaj o obvezama
Bilješka 2.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Iznos
	Indeks (%)

	
	Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V008+D23+D24 + 'D dio 25,26' + D27)
	V007
	2.764,37
	-



Dospjele obveza za pokriće materijalnih troškova, namirnice za školsku kuhinju i ostalo.
Uvjeti plaćanja su kratki rokovi, zahtjevi obrađeni.

Bilješka 3.
EU izvještaj
Korisnici smo projekta Baltazar i Erasmus +.
Sredstva za Baltazar financiramo iz više izvora financiranja, nacionalno sufinanciranje i izvor financiranja EU sredstva.
Erasmus + -stručno usavršavanje djelatnika i putovanje učenika u druge države.
Sredtstva  su uplaćena prudujmovima, evidentiramo na obvezama. Obračun kvartalno na potraživanjima i obračunatim prihodima, priznavanje prihoda, izvanbilančni zapisi.
 
 

